
UCHWAŁA NR X/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr L/441/2022 Rady Gminy Bogoria z dnia 28 października 
2022 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bogoria na 

lata 2022-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art.40 ust. 1 i art. 41 ust..l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.725 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Bogorii uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr L/441/2022 Rady Gminy Bogoria z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bogoria na lata 2022-2027 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do Uchwały nr L/441/2022 Rady Gminy Bogoria z dnia 28 października 2022 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bogoria na lata 2022-
2027 otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 do Uchwały nr L/441/2022 Rady Gminy Bogoria z dnia 28 października 2022 r.                                    
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bogoria na lata 2022-
2027 otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały nr L/441/2022 Rady Gminy Bogoria z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bogoria na lata 2022-2027 pozostaje 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego                          
i wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EA864-E3C7-437E-8492-EE99419806C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/47/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Załącznik nr 1 do wieloletniego programu gospodarowaniamieszkaniowym zasobem Gminy Bogoria na 
lata 2022-2027 

Tabela Nr.1. Wykaz lokali mieszkalnych należących do mieszkaniowego zasobu Gminy Bogoria 

Lp. Adres 
Ilość lokali mieszkaniowych 

Powierzchnia użytkowa    
w m2 

1 68,72 
1 37,90 
1 52,00 

1. Bogoria, ul. Spacerowa 1 

1 49,95 
2. Bogoria, ul. Spacerowa 7 

Ul. Spacerowa 7 
1 42,56 

3. Szczeglice 48 Szkoła Podstawowa 1 52,11 
1 40,75 4.  Bogoria ul. Kolejowa 34 
1 51,16 

  1 62,13 
  1 40,75 
  1 51,16 
  1 62,13 
  1 40,75 
  1 51,16 
  1 62,13 
5. Bogoria , ul. Opatowska 11 

ul. Opatowska 11 1 81,90 

1 44,00 6. Niedźwiedź 24, Szkoła 
Podstawowa 

1 44,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EA864-E3C7-437E-8492-EE99419806C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/47/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Załącznik nr 3 do wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Bogoria na 
lata 2022-2027 

Tabela Nr 3. Stan techniczny budynków i lokali, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
oraz ich wyposażenie. 

Lp. Położenie 
budynku 

Stan 
techniczny 
budynków 

Ilość 
mieszkań 

Wyposażenie 
techniczne lokalu 
mieszkalnego 

Kwalifikacje do 
remontu 

1. Bogoria 
ul. Kolejowa 34 

 dobry 

9 

Energia elektryczna, 
wod-kan., centralne 
ogrzewanie, oraz 
ciepła woda z 
instalacji gazowej 

Nie wymagający 
remontu 

2. Bogoria 
ul. Spacerowa 1 

dobry 4 Energia elektryczna, 
wod-kan., centralne 
ogrzewanie, gaz 

Do remontu 

3. Bogoria 
ul. Spacerowa 7 

dobry 1 Energia elektryczna, 
wod-kan., centralne 
ogrzewanie, gaz 

Wyremontowany 

4. Bogoria 
ul. Opatowska 11 

średni 1 Energia elektryczna, 
wod- kan, centralne 
ogrzewanie - c.o 
węgiel 

Do remontu 

5. Kiełczyna 9 dawne 
przedszkole 

średni 1 Energia elektryczna, 
wod-kan. 
piecokuchnia 

Do remontu 

6. Szczeglice 48 
Szkoła Podstawowa 

średni 1 Energia elektryczna, 
woda, centralne, 
ogrzewanie zbiornik 
bezodpływowy 

Wyremontowany 

7. Niedźwiedź Szkoła 
Podstawowa 

dobry 2 Energia elektryczna, 
woda, centralne, 
ogrzewanie zbiornik 
bezodpływowy 

Wyremontowany 

8. Niedźwiedź 37 Średni  1 
Energia elektryczna, 
woda, piecokuchnia 

 Do remontu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EA864-E3C7-437E-8492-EE99419806C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/47/2024 
Rady Miejskiej w Bogorii 
z dnia 28 listopada 2024 r.  

Lokal mieszkalny położony nad Centrum Medycznym "Auxilium’’ w Bogorii  przy ul. Spacerowej 7  
został przekazany przez wynajmującego w dniu  10.10.2024r. Dzierżawca budynku zwrócił się do Gminy 
Bogoria o wydzierżawienie tego lokalu  na potrzeby zwiększenia działalności Centrum Medycznego 
Auxilium w Bogorii.  Uwzględniając wniosek i mając na uwadze potrzeby Centrum Medycznego  
"Auxilium’’ w Bogorii koniecznym jest dokonanie zmiany załączników nr 1 i nr 2  do Uchwały nr 
L/441/2022 Rady Gminy Bogoria z dnia 28 października 2022 r. w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bogoria na lata 2022-2027. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94EA864-E3C7-437E-8492-EE99419806C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


